
 

Zarządzenie nr 14.2025 

Wójta Gminy Kalinowo 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania  
w zakresie ochrony zwierząt pt.: „Wyłapywanie, przyjęcie, zapewnienie opieki i utrzymanie 

bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Kalinowo” 
 

Na podstawie art. 15 ust. 2 h i 2 j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. 2024, poz. 1491 z późn. zm.) oraz Zarządzenia  

nr 118.2024 Wójta Gminy Kalinowo z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert na realizację zadań samorządu Gminy Kalinowo w zakresie ochrony 

zwierząt pt.: „Wyłapywanie, przyjęcie, zapewnienie opieki i utrzymanie bezdomnych 

zwierząt z terenu Gminy Kalinowo”, zarządzam co następuje: 

 
§ 1.  

Po zapoznaniu się z opinią Komisji Konkursowej dotyczącą oferty, złożonej w otwartym 

konkursie ofert na realizację zadania w zakresie ochrony zwierząt pt.: „Wyłapywanie, 

przyjęcie, zapewnienie opieki i utrzymanie bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Kalinowo”, 

zatwierdzam do realizacji i dofinansowania ofertę pt.: Wyłapywanie, przyjęcia, zapewnienie 

opieki i utrzymanie bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Kalinowo, złożoną przez Fundację 

Sonieczkowo z siedzibą przy ul. Kasztanowej 35a, 16-300 Augustów, na kwotę 99 000,00 zł. 

 

§ 2.  

Ogłoszenie wyników konkursu umieszcza się: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Kalinowo 

2) na portalu informacyjnym Urzędu Gminy Kalinowo: www.kalinowo.pl 

3) na tablicy informacyjnej w siedzibie Urzędu Gminy Kalinowo.   

 

§ 3.  

Szczegółowe warunki realizacji ww. zadania określi odrębna umowa. 

 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

     Mariusz Kazimierz Klepacki   

  

                   /-/ Wójt Gminy Kalinowo 
 

 

 

 

 

 

http://www.kalinowo.pl/

